
 

Komise MV a Reprezentace / leden 2019/. 

Doplněk k plánu  nové koncepce  (PNK) pro zvýšení výkonnosti RD ČSMG  všech kategorií 2019 - 2020. 

Doplněk (PNK) je vypracován na základě schválených soutěžních priorit  PČSMG pro rok 2019 .  

 

CÍL:  

Kvalifikovat se na OH 2020 v soutěži jednotlivkyň. 

 

Priorita soutěží  pro rok 2019 :           - účast seniorek na ME (UEG)  a MS a SP (FIG) 

- účast na ME juniorek ve společných skladbách 

- zařazení všech  juniorek  RD do přípravy na MEJ ve společné skladbě 

- vedení přípravy zahraniční trenérkou 

SENIORKY. 

2019 - ročník narození :  2003 a starší 

2020 - ročník narození :   2004 a starší 

JUNIORKY. 

2019 - ročník narození :   2004, 2005, 2006 

2020 - ročník narození :   2005, 2006, 2007 

 

OBSAH  JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ SENIOREK. 

2019 ME  seniorky :    -    soutěž družstev, finále jednotlivých náčiní 

kvalifikace o postup do finále 4-boje pro rok 2020 (20 gymnastek) 

2019 MS seniorky :    -    soutěž družstev ,  4boj jednotlivkyň ,  finále jednotlivých náčiní, 

1.etapa kvalifikace na OH 2020 

soutěž společných skladeb o postup do I. kola kvalifikace na OH ( bez účasti ČR, 

která se na MS 2018 v Sofii neumístila mezi 24 postupovými  družstvy) 

2020 ME  seniorky :    -  soutěž společných skladeb  a finále jednotl.skladeb 

finále 4-boje 20 gymn. (kval. z ME 2019) kvalifikace na OH 2020 

2020 MS seniorky :    - MS je nahrazeno  kvalifikací na OH 2020, která probíhá na 4  SP FIG. 

  4boj, finále jednotlivých náčiní 

 



 

 

VÝKONNOSTNÍ CÍLE (VC) : 

1. Kvalifikovat se na OH 2020 v kategorii jednotlivkyň 

2. Na ME v Baku umístění všech gymnastek do ½ start.pole, 2x finále, kval. se do finále 4boje v r. 2020 

3. MS Baku kvalifikovat se na OH 2020 - 1 seniorka 

4. SP umístění v ½  ve 4boji, 1x finále 

 

 

OBSAH JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ JUNIOREK. 

2019 ME juniorek :    -  soutěž společných skladeb  a finále jednotlivých společných skladeb 

2020 ME juniorek :   - soutěž jednotlivkyň a  družstev, finále jednotlivých náčiní 

2020 MS juniorek :   -  Formát ( periodicita) a zařazení MSJ  v r. 2020 zatím není FIG potvrzeno 

 

VÝKONNOSTNÍ CÍLE (VC) : 

1. Na  MEJ  2019 společná skladba juniorek ve víceboji do ½ start.pole, 1x finále 

2. Na MEJ  2020 v soutěži  jednotlivkyň umístění do ½ startovního pole  

3.  MS 2019 společných skladeb bez ´časti ČR, NEKVALIFIKOVALA SE  z MS 2018 v Sofii 

 

 

Zpracovala 

S.Landyšová 

 KMV a Reprezentace 

 

   

 

ČSMG si vyhrazuje právo změn ve výše uvedeném textu v souvislosti se změnami soutěžních řádů UEG a FIG. 

 

 

 


